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1 SILVA-MESZAROS Milla SUM 3,4 3,0 2,4 3,1 3,0 2,7 2,4 3,3 3,6 3,0 2,7 2,5 2,4 3,0 2,7 3,0 3,0 2,0 3,0 2,8 3,6300 3,0000 3,1400 2,9167 28,8333

2 PUHA Vira SUM 4,6 4,4 3,4 3,8 4,1 5,0 4,3 4,3 4,8 4,6 4,4 4,4 4,2 4,0 4,3 4,1 4,8 4,0 4,0 4,2 4,9000 4,5667 5,1400 4,1083 42,5341

3 WALTER Linda SUM 5,5 5,5 4,4 4,5 5,0 5,4 5,0 4,4 4,7 4,9 3,4 3,8 3,9 4,0 3,8 4,7 5,0 4,0 4,8 4,6 5,9900 4,8583 4,5900 4,7083 45,7879

001 Bauchlage ein Bein Anziehen 310 Somersault Back Tuck 003 Segelboot Vertikale Position

Kinder C

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 GEHRINGER Valeria SUW 4,0 4,0 3,5 4,0 3,9 3,6 4,2 3,9 4,0 3,9 3,0 3,3 3,6 3,8 3,4 4,3 4,1 3,9 3,8 4,0 5,5417 6,3067 6,5392 5,2108 38,0618

2 SCHMID Cecilia SUH 4,3 3,6 4,0 4,9 4,2 4,6 4,0 4,2 4,7 4,4 4,3 4,0 4,1 4,0 4,1 4,4 5,5 4,0 4,4 4,6 5,8333 7,0267 7,7267 5,7958 42,5524

3 SIMEONOV Evelina SUW 5,5 6,2 4,9 5,4 5,5 5,2 4,9 4,7 5,2 5,0 5,4 4,4 5,2 4,9 5,0 4,6 5,0 4,1 4,0 4,4 7,6533 8,0533 9,5475 5,6875 49,9059

4 SHARABURINA Maria SUM 3,4 2,4 4,3 4,7 3,7 5,4 4,0 4,5 4,7 4,7 4,1 4,0 4,2 4,8 4,3 3,6 3,0 3,0 3,6 3,3 5,3200 7,3867 7,9642 4,2900 40,2594

5 YILMAZ Burcu SUH 2,8 3,0 2,4 3,7 3,0 2,7 3,3 2,5 2,7 2,8 2,6 3,0 2,0 2,6 2,6 2,6 3,0 2,5 2,6 2,7 4,0950 4,3733 4,9083 3,4125 27,0793

6 GEISLER Laura SUH 4,2 4,6 4,8 4,9 4,6 5,4 5,3 5,1 5,0 5,2 4,7 5,2 4,9 5,9 5,2 5,5 5,2 4,2 4,7 4,9 6,5450 8,3200 9,6742 6,4133 49,9234

7 KRONTHALER Alina SUH 3,3 3,3 3,0 4,1 3,4 4,7 4,4 4,4 4,2 4,4 3,2 3,4 3,0 3,0 3,2 3,7 3,5 3,8 4,0 3,8 4,6783 7,0533 5,9217 4,8750 36,3360

8 LANZA Luisa SUH 4,0 3,7 4,4 4,9 4,3 5,2 4,0 5,3 5,1 4,9 3,9 4,4 4,0 4,3 4,2 4,3 4,8 4,3 4,5 4,5 5,9033 8,1067 7,8850 5,7525 44,5927

9 PLOY Inès SUM 4,2 4,7 3,9 4,7 4,4 3,9 3,4 3,9 4,3 3,9 4,9 5,4 4,9 4,8 5,0 4,5 5,4 3,5 4,3 4,4 6,1950 6,2267 9,3733 5,7308 44,3965

10 URMANN Laura SUH 4,5 3,2 4,0 4,2 4,0 3,4 3,6 3,1 3,6 3,4 3,6 4,7 4,0 4,3 4,2 4,2 4,5 3,6 4,0 4,1 5,6817 5,5600 7,8850 5,3192 39,4288

11 VOSSAH Stéphanie SUM 5,0 5,5 4,3 5,3 5,0 5,7 5,5 5,6 5,5 5,6 4,8 5,8 4,8 5,0 5,1 4,9 5,6 4,4 4,8 4,9 7,1517 8,8933 9,4367 6,3375 51,3212

001 Ballerina Variante 316 Kipnus 360 Walkover Front Waterdrop Variant

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

Kinder B 16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 BELDZINSKA Victoria SUW ### x x x x x x x x x ### x x x x x x x x ### #DIV/0! 0,0000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2 BORDIUG  Maria SUW C 5,5 5,3 5,5 5,6 5,6 5,5 5,7 5,8 5,8 6,1 6,0 6,0 6,0 6,1 5,7 4,5 5,1 4,7 4,6 5,5 8,8533 10,9567 10,7700 7,6800 55,4493

3 STOJAK Leonie SUH 5,9 5,4 5,7 5,7 6,6 5,8 6,2 6,1 5,5 5,9 5,4 4,6 5,8 5,7 5,5 4,7 5,8 5,4 5,4 5,4 9,2000 11,2733 9,9600 8,6400 56,6280

4 KÖLLI Rosa SUH 4,8 4,6 4,4 4,6 5,7 5,0 4,9 5,0 5,4 5,4 4,6 4,8 4,0 5,0 4,7 4,7 4,4 3,5 3,4 3,3 7,4800 9,7533 8,4750 6,0267 45,9928

5 CHALUPA Lea SUM 4,0 4,3 3,8 3,6 4,3 5,0 4,8 5,0 5,1 5,6 4,2 3,5 4,1 4,8 4,3 3,6 3,4 3,5 3,6 3,7 6,4533 9,5633 7,5450 5,7067 42,4179

6 MORIMOTO Milena SUW 4,9 4,8 4,9 4,8 5,0 3,3 3,1 3,3 3,8 4,6 3,2 3,0 3,5 3,0 3,4 4,0 3,2 3,0 3,4 3,6 7,7733 6,5867 5,7750 5,4400 37,0652

7 KOCIC Emma SUM C 6,1 6,4 6,0 5,3 6,7 6,0 6,3 5,9 6,9 6,3 7,0 7,0 7,0 7,2 6,8 5,8 6,5 6,2 5,6 6,1 9,8667 11,7800 12,6000 9,6533 63,6232

8 PETRIS Anna SUH 6,1 6,0 6,2 6,3 6,0 6,0 6,4 6,3 6,2 5,9 5,9 5,9 6,3 6,4 5,1 5,8 6,2 6,0 5,4 5,8 9,7733 11,7167 10,8750 9,3867 60,5097

9 PALME Iris SUM 4,9 4,0 5,8 5,1 4,6 5,5 5,8 5,1 5,4 5,6 5,0 4,3 5,4 5,9 4,5 4,8 5,2 4,8 4,4 4,8 7,7733 10,4500 8,9550 7,6800 50,5193

10 PLOY Laura SUM C 5,7 5,7 5,4 5,1 6,5 6,0 6,4 6,0 5,7 6,2 6,1 5,5 6,2 6,3 6,2 5,0 5,8 5,1 4,8 5,6 8,9467 11,5267 11,0700 8,3733 57,8502

11 WINKLER  Patricia Lea SUW 6,1 6,5 5,8 5,8 6,2 5,7 5,6 5,8 6,1 6,5 6,3 6,6 6,0 6,1 6,5 5,1 5,6 5,3 4,9 5,8 9,6400 11,1467 11,3400 8,5333 58,9275

12 AIGNER  Esther Sabine SUW 6,4 6,3 6,2 6,0 7,0 5,1 5,1 5,4 5,4 5,8 6,2 6,5 6,0 6,0 6,4 5,3 5,7 5,5 5,1 5,6 10,0667 10,0700 11,1750 8,7467 58,0556

13 MATIJASEVIC Ella SUH 5,3 4,4 6,0 5,5 5,4 5,5 5,7 5,3 5,5 5,9 5,6 5,0 5,9 5,8 5,6 5,6 5,3 5,3 4,9 5,3 8,6533 10,5767 10,1850 8,4800 54,9203

14 MORIMOTO Adelina SUW 4,2 4,2 4,6 4,1 4,0 3,4 3,7 3,4 3,4 3,7 3,8 4,0 3,9 3,9 3,3 3,0 3,0 2,8 2,9 2,8 6,6800 6,6500 6,9450 4,6400 36,1087

15 SCHROTTNER Kira SUM C 6,9 7,0 6,8 6,6 7,3 6,5 7,1 6,6 6,3 6,0 7,1 6,8 7,0 7,3 7,1 5,9 6,8 6,4 6,0 6,2 11,0533 12,2867 12,6900 9,9200 66,5942

16 MATTER Mara SUM 6,5 6,3 6,3 6,5 6,8 5,6 5,8 5,3 5,5 5,2 6,0 5,7 6,0 6,5 5,7 4,6 5,2 5,1 5,3 5,7 10,2800 10,3867 10,6050 8,3200 57,3792

17 BRANDSTÄTTER Emina RomanaSUW 5,7 6,2 5,0 5,8 5,6 5,0 4,8 4,8 4,9 5,8 5,0 6,1 5,0 5,2 3,8 4,0 3,9 4,4 4,2 5,0 9,0933 9,3100 9,1350 6,7200 49,6498

18 KOROMPAI Luca SUM C 5,7 5,3 6,0 5,6 6,0 5,4 5,1 5,1 5,3 5,6 6,4 6,2 6,1 7,0 6,3 4,2 4,4 4,3 4,5 4,3 9,2400 10,0067 11,3400 6,9333 54,3768

19 PSCHICK Emma SUM 5,0 4,6 4,8 4,8 5,9 4,5 4,7 4,4 4,6 5,3 5,2 4,3 5,9 6,0 4,6 4,2 4,0 4,2 3,8 3,8 7,8000 8,7400 9,4200 6,4000 46,8986

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

Kinder A 16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

106 gestrecktes Balletbein 301 Barracuda 327 Ballerina 311 Kip

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 REITER  Linda SUA C 6,8 6,5 6,8 6,7 7,1 6,4 6,8 6,5 6,2 6,5 7,2 6,8 7,4 7,1 7,4 6,3 6,9 6,3 6,7 6,2 14,8683 20,0467 15,8950 13,5100 67,0000

2 LAIMER Emma SUH 5,3 5,5 5,0 4,9 5,6 5,5 5,9 5,6 5,8 5,8 5,9 5,7 5,7 5,9 6,1 5,1 5,6 5,3 5,1 6,1 11,5500 17,7733 12,7967 11,2000 55,5417

3 KUNZ Eleni SUW C 4,9 4,9 4,8 4,2 5,7 5,4 5,2 5,5 5,5 5,8 5,5 5,2 5,9 5,7 5,3 4,2 4,1 4,6 4,2 5,0 10,7067 16,9467 12,1183 9,1000 50,9080

4 UHL Fanny SUW 5,5 5,0 5,4 5,8 5,6 5,2 5,2 5,9 5,3 5,9 5,8 5,7 5,8 5,4 6,1 5,0 4,9 4,7 4,8 5,1 12,0633 16,9467 12,6500 10,2900 54,1146

5 VARTOSU Cassiopea SUM 6,0 5,8 5,9 5,9 6,3 5,3 5,1 5,6 5,7 6,0 5,4 5,2 5,8 5,8 4,8 4,3 4,3 5,0 5,1 4,8 13,0350 17,1533 12,0267 9,8700 54,2552

6 SOBOTA Viktoria SUW C 7,5 8,0 7,4 7,2 7,3 6,7 7,2 7,0 6,9 7,2 7,7 7,8 7,7 7,8 7,5 6,7 7,1 7,3 6,9 7,2 16,2617 21,8033 17,0133 14,8400 72,8316

7 FÜRNHOLZER Emily SUH AK 5,7 5,5 5,7 5,8 5,7 5,1 5,2 5,3 5,1 5,8 5,6 5,3 5,7 5,8 5,5 4,6 4,9 5,0 5,1 5,4 12,5217 16,1200 12,3017 10,5000 53,5868

8 ESCHENBACH  Anna SUW C 5,3 5,4 4,9 5,6 5,4 5,7 5,6 5,8 5,8 6,0 5,0 5,3 5,1 4,8 4,9 4,6 4,9 5,2 5,3 5,8 11,8250 17,8767 11,0183 10,7800 53,6458

9 CRACIUNESCU  Emma SUW 5,3 5,8 5,1 5,0 5,2 5,4 5,9 6,0 6,3 5,7 5,0 5,4 4,4 5,0 5,0 4,8 5,1 5,2 5,3 5,8 11,4217 18,1867 10,9633 10,9200 53,6372

10 SCHIMA  Anna Magdalena SUW C 5,7 5,9 5,8 5,2 6,0 6,0 6,2 5,9 6,3 6,7 6,6 6,5 6,2 7,0 6,8 5,5 5,3 5,6 6,4 6,2 12,7783 19,1167 14,6117 12,1100 61,0590

11 KRÖLL Johanna SUH 5,6 5,5 5,9 5,4 5,7 5,8 5,6 5,3 5,5 5,3 5,9 5,4 6,8 5,8 5,7 5,0 5,0 5,4 5,1 5,6 12,3383 16,9467 12,7783 10,8500 55,1181

12 PERESZTEGI-NAGY  Hanna SUW 5,8 5,7 5,8 5,6 5,9 5,7 6,2 6,3 6,1 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,8 4,9 5,2 5,3 5,3 12,6500 19,1167 13,2000 10,7800 58,0694

13 PETER  Katharina SUW 6,1 5,9 6,0 6,2 6,3 5,7 5,5 5,4 5,1 6,3 5,6 5,0 5,9 5,9 5,5 4,2 4,6 4,5 4,5 4,6 13,4200 17,1533 12,4483 9,5200 54,7309

14 MAHMUDOVA Farangiz SUM C 5,8 5,3 6,0 6,1 5,9 6,5 6,8 6,4 6,8 6,4 7,1 6,4 7,4 7,2 7,3 5,5 6,0 5,7 6,2 5,7 12,9983 20,3567 15,8217 12,1800 63,9132

15 KOULAS  Irene SUW C 5,4 5,5 5,3 5,5 5,4 5,5 5,3 6,2 5,9 5,8 4,9 5,3 4,4 5,0 4,8 4,5 4,9 4,6 5,9 4,8 11,9717 17,7733 10,7617 10,0100 52,6215

16 GEISLER Natalie SUH 5,0 4,7 5,5 5,0 4,9 5,3 5,9 5,4 5,7 5,7 6,2 5,8 6,2 6,7 6,2 4,8 5,8 5,0 5,6 5,7 10,9450 17,3600 13,6583 11,4100 55,5972

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

Schüler 16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

423 Ariana 143 Rio 240a Albatross Half Twist 315 Seagull

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 WALTER Linda SUM 5,9900 4,8583 4,5900 4,7083 45,7879

2 PUHA Vira SUM 4,9000 4,5667 5,1400 4,1083 42,5341

3 SILVA-MESZAROS Milla SUM 3,6300 3,0000 3,1400 2,9167 28,8333

ERGEBNISSE - Kinder C

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 VOSSAH Stéphanie SUM 7,1517 8,8933 9,4367 6,3375 51,3212

2 GEISLER Laura SUH 6,5450 8,3200 9,6742 6,4133 49,9234

3 SIMEONOV Evelina SUW 7,6533 8,0533 9,5475 5,6875 49,9059

4 LANZA Luisa SUH 5,9033 8,1067 7,8850 5,7525 44,5927

5 PLOY Inès SUM 6,1950 6,2267 9,3733 5,7308 44,3965

6 SCHMID Cecilia SUH 5,8333 7,0267 7,7267 5,7958 42,5524

7 SHARABURINA Maria SUM 5,3200 7,3867 7,9642 4,2900 40,2594

8 URMANN Laura SUH 5,6817 5,5600 7,8850 5,3192 39,4288

9 GEHRINGER Valeria SUW 5,5417 6,3067 6,5392 5,2108 38,0618

10 KRONTHALER Alina SUH 4,6783 7,0533 5,9217 4,8750 36,3360

11 YILMAZ Burcu SUH 4,0950 4,3733 4,9083 3,4125 27,0793

ERGEBNISSE - Kinder B

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 PETRIS Anna SUH 9,7733 11,7167 10,8750 9,3867 60,5097

2 WINKLER  Patricia Lea SUW 9,6400 11,1467 11,3400 8,5333 58,9275

3 AIGNER  Esther Sabine SUW 10,0667 10,0700 11,1750 8,7467 58,0556

4 MATTER Mara SUM 10,2800 10,3867 10,6050 8,3200 57,3792

5 STOJAK Leonie SUH 9,2000 11,2733 9,9600 8,6400 56,6280

6 MATIJASEVIC Ella SUH 8,6533 10,5767 10,1850 8,4800 54,9203

7 PALME Iris SUM 7,7733 10,4500 8,9550 7,6800 50,5193

8 BRANDSTÄTTER Emina RomanaSUW 9,0933 9,3100 9,1350 6,7200 49,6498

9 PSCHICK Emma SUM 7,8000 8,7400 9,4200 6,4000 46,8986

10 KÖLLI Rosa SUH 7,4800 9,7533 8,4750 6,0267 45,9928

11 CHALUPA Lea SUM 6,4533 9,5633 7,5450 5,7067 42,4179

12 MORIMOTO Milena SUW 7,7733 6,5867 5,7750 5,4400 37,0652

13 MORIMOTO Adelina SUW 6,6800 6,6500 6,9450 4,6400 36,1087

ERGEBNISSE - Kinder A

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 SCHROTTNER Kira SUM 11,0533 12,2867 12,6900 9,9200 66,5942

2 KOCIC Emma SUM 9,8667 11,7800 12,6000 9,6533 63,6232

3 PLOY Laura SUM 8,9467 11,5267 11,0700 8,3733 57,8502

4 BORDIUG  Maria SUW 8,8533 10,9567 10,7700 7,6800 55,4493

5 KOROMPAI Luca SUM 9,2400 10,0067 11,3400 6,9333 54,3768

ERGEBNISSE - Kinder A (COMEN)

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 PERESZTEGI-NAGY  Hanna SUW 12,6500 19,1167 13,2000 10,7800 58,0694

2 GEISLER Natalie SUH 10,9450 17,3600 13,6583 11,4100 55,5972

3 LAIMER Emma SUH 11,5500 17,7733 12,7967 11,2000 55,5417

4 KRÖLL Johanna SUH 12,3383 16,9467 12,7783 10,8500 55,1181

5 PETER  Katharina SUW 13,4200 17,1533 12,4483 9,5200 54,7309

6 VARTOSU Cassiopea SUM 13,0350 17,1533 12,0267 9,8700 54,2552

7 UHL Fanny SUW 12,0633 16,9467 12,6500 10,2900 54,1146

8 CRACIUNESCU  Emma SUW 11,4217 18,1867 10,9633 10,9200 53,6372

ERGEBNISSE - Schüler

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 SOBOTA Viktoria SUW 16,2617 21,8033 17,0133 14,8400 72,8316

2 REITER  Linda SUA 14,8683 20,0467 15,8950 13,5100 67,0000

3 MAHMUDOVA Farangiz SUM 12,9983 20,3567 15,8217 12,1800 63,9132

4 SCHIMA  Anna MagdalenaSUW 12,7783 19,1167 14,6117 12,1100 61,0590

5 ESCHENBACH  Anna SUW 11,8250 17,8767 11,0183 10,7800 53,6458

6 KOULAS  Irene SUW 11,9717 17,7733 10,7617 10,0100 52,6215

7 KUNZ Eleni SUW 10,7067 16,9467 12,1183 9,1000 50,9080

ERGEBNISSE - Schüler (COMEN)

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger
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1 FÜRNHOLZER Emily SUH 12,5217 16,1200 12,3017 10,5000 53,5868

ERGEBNISSE - AK

3. AUSTRIA CUP 2022 – Leg1

16.01.2022 - BSFZ Südstadt
Nuler Julia

 1. Austria Cup - Leg 1

Mag. Walter Strahsberger


